
UCHWAŁA NR VIII/90/19
RADY MIEJSKIEJ GMINY MIRSK

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przejęcie do gminnego zasobu nieruchomości gruntowej zabudowanej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) Rada Miejska Gminy Mirsk uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy nieodpłatnego przejęcia prawa własności nieruchomości 
gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym nr 31 Giebułtów - Giebułtówek w granicach działki 
oznaczonej w ewidencji gruntów nr 626 obręb Giebułtów, gmina Mirsk, o powierzchni 0,12 ha.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Mirsk.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy Mirsk.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 023556C1-2212-4C38-AC3D-CCA31A40BBD1. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Pismem z dnia 27.02.2019 r. Właścicielka nieruchomości gruntowej zabudowanej budynkiem mieszkalnym
nr 31 Giebułtów - Giebułtówek w granicach działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 626 obręb
Giebułtów, gmina Mirsk, o powierzchni 0,12 ha jako osoba samotna i  schorowana wyraziła wolę
przekazania przedmiotowej nieruchomości, stanowiącej jej własność na podstawie aktu notarialnego -
umowy darowizny z dnia 25.03.1998 r. Koszty notarialne i sądowe ponosi Gmina Mirsk. Zgodnie z zapisem
w dziale III księgi wieczystej prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Lwówku Śląskim IV Wydział Ksiąg
Wieczystych przedmiotowa nieruchomość obciążona jest dożywotnią i nieodpłatną służebnością mieszkania
na rzecz rodziców Wnioskodawczyni, który zostanie wykreślony na podstawie aktów zgonów
uprawnionych przed przejęciem na rzecz Gminy Mirsk. Przeniesienie praw własności nastąpi w zamian za
pokrycie przez Gminę Mirsk kosztów pobytu Wnioskodawczyni w Domu Pomocy społecznej w Mirsku. Z
uwagi na to, że Rada Miejska Gminy Mirsk jest właściwa do wyrażenia zgody na przejęcie do gminnego
zasobu nieruchomości gruntowej zabudowanej podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Mirsk

Antoni Alchimowicz

Id: 023556C1-2212-4C38-AC3D-CCA31A40BBD1. Podpisany Strona 1




